MENSAGEM Nº 611

Senhores Membros do Congresso Nacional,

Encaminho a essa Secretaria Mensagem com a qual o Senhor Presidente da

República restitui autógrafo do texto aprovado do Projeto de Lei nº 5.177, de 2019, que “Institui
o Dia Nacional de Conscientização sobre as Distrofias Musculares e dá outras providências.”,
convertido na Lei nº 14.927, de 18 de julho de 2024.

Brasília, 18 de julho de 2024.

		2024-07-18T19:01:07-0300
	Brasil
	LUIZ INACIO LULA DA SILVA
	Assinador Serpro